Р Е Ш Е Н И Е

от 15.04.2009 г.                                                                                                 № 68

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  реорганизации  муниципального
бюджетного  учреждения  города
Владимира «Владстройзаказчик»

Рассмотрев  представление  главы  города,  в  соответствии  со  статьей  57
Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава муниципального
образования город Владимир, «Положением о порядке управления и распоряжения
муниципальной  собственностью  города  Владимира»,  утвержденным  решением
Владимирского городского Совета народных депутатов от 24.10.2002 № 170, Совет
народных депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Реорганизовать муниципальное бюджетное учреждение города Владимира

«Владстройзаказчик» в форме присоединения к нему муниципального бюджетного
учреждения города Владимира «Управление по реконструкции исторического ядра
г. Владимира».

2.Рекомендовать  администрации  города  Владимира  осуществить
необходимые юридические действия по реализации пункта 1 настоящего решения.

3.  Контроль за  исполнением решения  возложить на комитет  по экономике,
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 57         Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава муниципального            образования город Владимир, «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Владимира», утвержденным решением  Владимирского городского Совета народных депутатов от 24.10.2002 № 170, Совет народных депутатов
	С.А. Кругликов